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Base data

I amprion

Startnetz Onshore AC

Additional information

BBP-Nr: 19

Project description

Die Notwendigkeit des Projekts wurde in vorangegangenen NEP nachgewiesen und wird mit Vorliegen
der vollstandigen Genehmigungen / des Planfeststellungsbeschlusses nicht mehr in Form eines
Projektsteckbriefes dargestellt. Aktuelle Informationen finden Sie auf den Internetseiten des
zustandigen Ubertragungsnetzbetreibers.

Measures of the planned project

1 Measure



Me60 Urberach - Pfungstadt -

S Leitung

Ubertragungsnetzbetreiber: Amprion

Bundeslander: Baden-Wiirttemberg Hessen

Ausfihrung:
Netzausbau
davon Neubau in neuer Trasse

Netzverstarkung
davon Zu-/Umbeseilung
davon Ersatzneubau

Geplante Inbetriebnahme:

Weinheim

6 km
6 km

60 km
28 km
32 km

2031




